
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제마케팅과 1,562,941 1,699,610 △136,669

기          1,533,020

군             29,921

장흥댐 주변지역 정비 1,562,941 1,699,610 △136,669

기          1,533,020

군             29,921

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 273,113 168,074 105,039

기            243,192

군             29,921

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 105,000 100,870 4,130

기            105,000

101 인건비 71,131 70,380 751

기             71,131

01 보수 14,553 14,547 6

  ○ 상수원관리지역 청원경찰 정액급식비
                3,120       130,000원 * 2명 * 12월

기              3,120

  ○ 상수원관리지역 청원경찰 교통보조비
                2,880       120,000원 * 2명 * 12월

기              2,880

  ○ 상수원관리지역 청원경찰 명절휴가비
                2,652     1,160,300원*60/100*1명*2+1,049,300원*60/1

     00*1명*2회

기              2,652

  ○ 상수원관리지역 청원경찰 가계지원비

                4,428     1,160,300원*16.7%*1명*12월+1,049,000원*16
     .7%*1명*12월

기              4,428

  ○ 상수원관리지역 청원경찰 연가보상비
                1,473     1,160,300원*1/30*1명*20일+1,049,000원*1/3

     0*1명*20

기              1,473

02 기타직보수 35,578 34,833 745

  ○ 상수원관리지역 청원경찰                35,578

    ― 봉급
               26,512         1,160,300원*1명*12+1,049,000*1명*12월

기             26,512

    ― 상여금                 2,210

      ㆍ 정근수당
                2,210         1,160,300원*50/100*1명*2회+1,049,000

         원*50/100*1명*2회

기              2,210

    ― 시간외근무수당
                3,806         6,342원 * 25시간 * 2명 * 12월

기              3,806

    ― 가족수당                 2,640

      ㆍ 배우자                   960  40,000원 * 2명 * 12월
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                960

      ㆍ 부양가족                 1,680  20,000원 * 7명 * 12월

기              1,680

    ― 자녀학비 보조수당                   410

      ㆍ 중학교(2급지)                   410  51,170원 * 2명 * 4회

기                410

04 기간제근로자등보수 21,000 21,000 0

  ○ 상수원관리지역 잡초제거 인부임
               11,000       50,000원 * 22명 * 10일

기             11,000

  ○ 상수원관리지역 쓰레기수거
               10,000       50,000원 * 20명 * 10일

기             10,000

201 일반운영비 20,149 16,770 3,379

기             20,149

01 사무관리비 10,199 7,100 3,099

  ○ 일반수용비                 8,699

    ― 장흥댐 상수원보호구역 홍보물 제작
                2,000         100,000원 * 20개소

기              2,000

    ― 댐상류 지역 공동화장실 슬러지 수거
                3,900         13,000원 * 10톤 * 30개소

기              3,900

    ― 사무용품구입                 2,799  2,799,000원 * 1식

기              2,799

  ○ 피복비                 1,500

    ― 상수원관리지역 관리 요원 피복비
                1,500         250,000원 * 6명 * 1회

기              1,500

02 공공운영비 9,950 9,670 280

  ○ 공공요금 및 제세                   890

    ― 상수원관리지역 순찰차량 자동차세
                  340         170,000원 * 1대 * 2회

기                340

    ― 상수원관리지역 순찰차량 환경개선부담금
                   30         15,000원 * 1대 * 2회

기                 30

    ― 상수원관리지역 순찰차량 보험료
                  520         520,000원 * 1대

기                520

  ○ 차량선박비                 9,060

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유류대
                7,560         1,800원 * 350ℓ* 12월

기              7,560

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유지비
                1,500         1,500,000원 * 1식

기              1,500
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,000 6,000 0

기              6,000

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○ 상수원관리지역 관리 업무추진 여비
                6,000       20,000원 * 2명 * 150일

기              6,000

204 직무수행경비 3,720 3,720 0

기              3,720

02 직급보조비 2,520 2,520 0

  ○ 상수원관리지역 관리 청원경찰 직급 보조비
                2,520       105,000원 * 2명 * 12월

기              2,520

03 특정업무수행활동비 1,200 1,200 0

  ○ 상수원관리지역 관리 청원경찰 특정업무수행
     활동비                 1,200       50,000원 * 2명 * 12월

기              1,200

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

기              4,000

01 시설비 4,000 4,000 0

  ○ 상수원보호구역 안내시설물
                4,000       1,000,000원 * 4개소

기              4,000

장흥댐 상수원 수질개선 예비비(기금) 18,963 17,405 1,558

801 예비비 18,963 17,405 1,558

01 예비비 18,963 17,405 1,558

  ○ 댐 상수원 수질개선 예비비
               18,963       18,963,000원 * 1식

댐상류지역 마을하수도 유지관리 74,150 49,799 24,351

기             63,192

군             10,958

207 연구개발비 19,362 0 19,362

기             19,362

01 연구용역비 19,362 0 19,362

  ○ 마을하수도 기술진단비(신풍,셋터)
               19,362       19,362,000원

기             19,362

403 자치단체등자본이전 54,788 49,799 4,989

기             43,830

군             10,958

02 공기관등에대한대행사업비 54,788 49,799 4,989

  ○ 댐상류 마을하수처리장 유지관리비
               54,788       9,131,333원*신풍등6개소

기             43,830

군             10,958

오염총량관리 75,000 0 75,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             75,000

207 연구개발비 75,000 0 75,000

기             75,000

01 연구용역비 75,000 0 75,000

  ○ 오염총량관리 2단계 시행계획 수립용역
               75,000       75,000,000원*1식

기             75,000

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 1,289,828 1,531,536 △241,708

기          1,289,828

수변구역 일반주민지원(기금) 1,262,283 1,509,136 △246,853

기          1,262,283

301 일반보상금 10,000 0 10,000

기             10,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
               10,000       10,000,000원*1식

기             10,000

307 민간이전 640,900 767,432 △126,532

기            640,900

02 민간경상보조 640,900 767,432 △126,532

  ○ 장흥댐수계 직접주민지원사업
              640,900       850,000원 * 754명

기            640,900

401 시설비및부대비 81,561 27,000 54,561

기             81,561

01 시설비 81,561 27,000 54,561

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
               81,561       81,561,000원 * 1식

기             81,561

402 민간자본이전 529,822 714,704 △184,882

기            529,822

01 민간자본보조 529,822 714,704 △184,882

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
              529,822       529,822,000원 * 1식

기            529,822

수변구역 주민지원사업 평가 및 DB지원(기금) 27,545 22,400 5,145

기             27,545

101 인건비 14,946 14,212 734

기             14,946

04 기간제근로자등보수 14,946 14,212 734

  ○ 주민지원사업 사무보조                14,946

    ― 봉급                 8,245  32,980원 * 250일

기              8,245

    ― 주휴수당                 1,715  32,980원 * 52일

기              1,715
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 시간외근무수당                 1,412  4,705원 * 25시간 * 12월

기              1,412

    ― 연월차수당                   825  32,980원 * 25일/1년

기                825

    ― 상여금                 2,749  8,245,000원 * 4월/12월

기              2,749

201 일반운영비 4,749 2,988 1,761

기              4,749

01 사무관리비 4,749 2,988 1,761

  ○ 주민지원사업 일반사무 및 업무추진비
                4,749       4,749,000원 * 1식

기              4,749

202 여비 5,200 5,200 0

기              5,200

01 국내여비 5,200 5,200 0

  ○ 주민지원사업 추진 여비
                5,200       20,000원 * 2명 * 65일 * 2개기관

기              5,200

301 일반보상금 2,650 0 2,650

기              2,650

10 행사실비보상금 2,650 0 2,650

  ○ 주민지원사업 추진 현지 견학비
                2,650       2,650,000원*1식

기              2,650
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